territorio Administraturae nostrae immigrabant et hodie continuo immigrant et sunt in ritu graeco-rutheno educati.

Juvenes gr. rit. cath. media scholas Miskolcenses frequentantes item maxima parte fideles mei sunt. Ideo parochus graeci ritus puri Miskolcensis, ex respectu majoritatis fidelium suorum gr. catholicorum liturgiam sacram praeter linguam graecam necnon hungaricam multoties etiam in lingua vetero-slavica cantare solet. Sic usus linguae vetero-slavicae in oppido Miskolc in liturgia apud populum nullam potest causare fluctuationem animorum cel (!) scandalum. Ipse parochus gr. ritus cathol. Miskolcensis erat sacerdos dioeceseos Eperjesiensis et in ritu graeco-rutheno educatus et edoctus.

Deinde cum primum tres saltem novae paroeciae erigendae sunt in territorio Administrationis Apostolicae nostrae in salutem ac bonum istorum fidelium gr. rit. cath. qui ita sine ecclesia parochiali remanserunt in Hungaria et quorum curam usque ad hodiernam diem veteres eorum curiones e benevolentia regiminis nostri, limites transgrediendo gesserunt, sed hodie pastoratio eorum ex respectu politico in dies difficilior evadit et jam minime potest esse efficax.

Secunda et gravissima conditio esset, ut Regimen Hungaricum Administraturae nostrae Apostolicae ad magni momenti laborem conditae et destinatae in ulteriori evolutione sua necessariis instrumentis materialibus quo citius in auxilium properaret. Ad hoc vero ante omnia valde necessarium esset, ut fundatio huius Administraturae Apost., quasi recognitio existentiae antiquarum dioecesium Munkacsensis et Eperjesensis in Hungaria – a Sancta Sede regimini Hungariae via officiali communicetur, ut regimen hocce foundationem huius Administraturae Apostolicae etiam officiose vero statu notitiae sumat, quia nos in regimen nostrum non solum spem nostram volumus, sed ab illo magna cum expectatione volumus petere condiciones materiales labori et vocationi nostrae congruas et aliarum dioecesium dari solitas, quas hucusque iteratis precibus nostris exoperari frustra conabamur.

Nos, qui per miserrimos pacis contractus permagna detrimenta cepimus, summa cum reverentia petimus a Sancta Sede: dignetur Sancta Sedes Apostolica, humillimis orationibus nostris satisfaciendo, - circumstantias nostras valde miseras, in gaudium filiorum oboedientissimorum, quorum fidem nulla vis, nullae minae temporum labefactaverunt – in melius commutare, ut per labores nostros prosperos, futura progenies nostra gr. rit. cath. accipiat a nobis fidem catholicam, necnon ritum suum, quasi haereditatem patrum nostrorum incolumem.